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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72104006W

2. Data e Regjistrimit 03/09/1997
3. Emri i Subjektit LULI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 01/08/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.7, Rruga Nexho 
Konomi, Zona kadastrale 3866, Nr Pasurie 306/113 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import export per tregtimin e mallrave dhe materialeve te 
ndertimit ne pergjithesi me shumice dhe pakice, si dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve hidro sanitare, si e 
tille duhet pranuar pasi eshte e bazuar ne ligj. Projektimi dhe 
ndertimi, zhvillmi, venien ne pune e mirembajtjen e 
impianteve per prodhimin e energjise se rinovueshme (dielli, 
uji, era, biomass, etj) ne Shqiperi dhe jashte saj, ndermjet 
hyrjes ne tendera dhe/ose nentendera nga ente publike 
dhe/ose private, nepermjet pjesemarrjes ne gare per dhenien 
me koncesion dhe te tjera si keto, prodhimin, shperndarja, 
tregtimin ose shitjen ne ente publike dhe/oseprivate te 
energjise, sherbirne konsulence dhe asistence administrative 
ne sektorin e permendur me siper. Ruajtje  dhe  sigurimi   
fizik  i  objekteve   publike e private.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Mark Luli
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Nga: 14/12/2023 Deri: 13/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mark Luli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LULI SHPK
E-Mail: mcinerte@hotmail.com  
Telefon: 0682129405  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042121-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/08
/1997

Numri i Vendimit:17544, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : "LULI". Forma juridike : SHPK. Data e regjistrimit :13.08.1997. Data e 
themelimit  :01.08.1997. Kapitali : 100.000 leke. Ortak : Mark Luli 50 %, Sanije Shtufi 50 
%. Selia eshte : Lagja Nr. 9, Rruga Babe Rexha, Pallati Nr. 111, Tirane. Kohezgjatja : Deri 
ne 31.12.2020. Administrator : Mark Luli. Objekt veprimtarise : Import eksport ne 
tregtimin e mallrave dhe matrialeve te ndertimit ne pergjithesi me shumice dhe pakice,si 
dhe tregtimin e te gjitha llojeve te matrialeve hidro sanitare. . 

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.34-Bxh29-November-20070007.pdf

2. 22/06
/1998

Numri i Vendimit:17544/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese  Nr. 1, date 19.06.1998, ku eshte vendosur,  stimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD1F4B0-D11D-4DC1-A2FD-FABF1C1A7BE0
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objektit te veprimtarise se shoqerise si me poshte vijon: Mbareshtim te pyjeve, 
pyllezime,permiresime pyjore , shfrytezim pyjesh, sistemime malore,pastrime lerash e 
kullotash, permiresime kullotash.Mbarshtim i flores spontane, mjeksore e tanifere. 
Mbrojtja e pyjeve nga demtuesit e zjarrit. Grumbullim bimesh.Mbarshtim i faunes e 
gjuetise sportive e turistike.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.34-Bxh29-November-20070007.pdf

3. 27/10
/1998

Numri i Vendimit:17544/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 20.10.1998 te asamblese se ortakeve, ku eshte vendosur,  
pakesimi i objektit te veprimtarise se shoqerise si me poshte vijon: Ne fushen e mbashtimit 
te pyjeve, pyllezimet, permiresime pyjore, shfrytezim pyjesh,sistemime malore,pastrim 
lerash e kullotash, permiresime kullotash. Mbarshtim i flores spontane , mjeksore e 
tanifere.Mbrojtjen e pyjeve nga demtuesit e zjarrit. Grumbullim bimesh, Mbarshtrim i 
faunes e sgjyetise sportive e turistike.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.34-Bxh29-November-20070007.pdf

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840134-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.9851 Prot. date 13.07.2012 leshuar nga 
shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe 
zoteron Mark Nikoll Luli ne shoqerine "LULI" sh.p.k si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin  ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025992-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1992 Prot., Nr.Dosje 525, date 
22.02.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori, Z. Mark Nikoll Luli ne 
shoqerine “LULI” sh.p.k  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave 
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto kuota.”

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD1F4B0-D11D-4DC1-A2FD-FABF1C1A7BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD1F4B0-D11D-4DC1-A2FD-FABF1C1A7BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE17A4E-1A92-4E3A-8897-9AA31874E288
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-414649-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.221 Prot, datë 25.03.2014 "Për 
Heqjen e Sekuestros mbi kuotat e debitorit",  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  
“E.P.S.A” sh.p.k, ku është urdhëruar :Heqja e masës së sekuestros,  mbi kuotat e debitorit,  
Mark Luli,  kërkuar me shkresën, Nr.9851 Prot., datë 13.07.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-590134-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2020 për ndryshim adrese 
kryesore dhe objekti. Depozitimi i statutit të përditsuar, datë 16.09.2020. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mcinerte@hotmail.com")         
Data deri ishte            "31/12/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import eksport ne tregtimin e mallrave dhe matrialeve te ndertimit 
ne pergjithesi me shumice dhe pakice,si dhe tregtimin e te gjitha llojeve te matrialeve hidro 
sanitare.")          u be            ("Import export per tregtimin e mallrave dhe matrialeve 
te ndertimit ne pergjithesi me shumice dhe pakice,si dhe tregtimin e te gjitha llojeve 
te matrialeve hidro sanitare,si e tille duhet pranuar pasi eshte e bazuar ne ligj. 
Projektimi dhe ndertimi, zhvillimi, venien ne pune e mirembajtjen e impianteve per 
prodhimin e energjise se rinovueshme (dielli, uji, era, biomass, etj) ne Shqiperi dhe 
jashte saj, ndermjet hyrjes ne tendera dhe/ose nentendera nga ente publike dhe/ose 
private, nepermjet pjesemarrjes ne gare per dhenien me koncesion dhe te tjera si 
keto, prodhimin,shperndarja, tregtimin ose shitjen ne ente publike dhe/oseprivate te 
energjise, sherbime konsulence dhe asistence administrative ne sektorin e pemiendur 
me siper ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Nexho Konomi, Zona kadastrale 3866, Nr Pasurie 
306/113;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT TE A. P .I;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Luli")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096BD2D5-BFF8-4DA7-8C9C-7D904B599032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88548B4-96BC-43AE-BA1D-1CD7C84BDF28
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/08/1997")            u be              ("16/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Luli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738998-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.7.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Numri i aksioneve ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Import export per tregtimin e mallrave dhe matrialeve te ndertimit 
ne pergjithesi me shumice dhe pakice,si dhe tregtimin e te gjitha llojeve te matrialeve hidro 
sanitare,si e tille duhet pranuar pasi eshte e bazuar ne ligj. Projektimi dhe ndertimi, 
zhvillimi, venien ne pune e mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise se 
rinovueshme (dielli, uji, era, biomass, etj) ne Shqiperi dhe jashte saj, ndermjet hyrjes ne 
tendera dhe/ose nentendera nga ente publike dhe/ose private, nepermjet pjesemarrjes ne 
gare per dhenien me koncesion dhe te tjera si keto, prodhimin,shperndarja, tregtimin ose 
shitjen ne ente publike dhe/oseprivate te energjise, sherbime konsulence dhe asistence 
administrative ne sektorin e pemiendur me siper ")          u be            ("Import export per 
tregtimin e mallrave dhe matrialeve te ndertimit ne pergjithesi me shumice dhe 
pakice,si dhe tregtimin e te gjitha llojeve te matrialeve hidro sanitare,si e tille duhet 
pranuar pasi eshte e bazuar ne ligj. Projektimi dhe ndertimi, zhvillimi, venien ne 
pune e mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise se rinovueshme (dielli, 
uji, era, biomass, etj) ne Shqiperi dhe jashte saj, ndermjet hyrjes ne tendera dhe/ose 
nentendera nga ente publike dhe/ose private, nepermjet pjesemarrjes ne gare per 
dhenien me koncesion dhe te tjera si keto, prodhimin,shperndarja, tregtimin ose 
shitjen ne ente publike dhe/oseprivate te energjise, sherbime konsulence dhe asistence 
administrative ne sektorin e pemiendur me siper.Aktivitet ne fushen e projektimit 
dhe ndertimit, ndertime civile, turistike eti, fusha e ndertimit per zbatim: punime 
dheu, sistemime,tarracime, ndertime civile dhe industriale punime karpenterie 
metalike, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike. Kompletimi me instalimet e 
nevoishme per to, punime elektrike, ndertim rruge, fushe aviacioni,asfaltobeton te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0110587F-3D8E-4163-81EF-1FE5292E821F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F2E9A8-F918-492E-B72E-AACDC47E480A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADDDA5F-78F1-4378-BE33-C758E6685023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADDDA5F-78F1-4378-BE33-C758E6685023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C179B50-EF40-40CE-ADD5-E7F1CE08990B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47D9B02-0E6C-41A9-9086-E94DAC50F57B
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rrugeve, sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore.Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, prodhuese, tregtare qe 
lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se Shoqerise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765165-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku LULI SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku LULI SHPK.pdf

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814008-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash dhe Statutit te 
perditesuar.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Import export per tregtimin e mallrave dhe matrialeve te ndertimit 
ne pergjithesi me shumice dhe pakice,si dhe tregtimin e te gjitha llojeve te matrialeve hidro 
sanitare,si e tille duhet pranuar pasi eshte e bazuar ne ligj. Projektimi dhe ndertimi, 
zhvillimi, venien ne pune e mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise se 
rinovueshme (dielli, uji, era, biomass, etj) ne Shqiperi dhe jashte saj, ndermjet hyrjes ne 
tendera dhe/ose nentendera nga ente publike dhe/ose private, nepermjet pjesemarrjes ne 
gare per dhenien me koncesion dhe te tjera si keto, prodhimin,shperndarja, tregtimin ose 
shitjen ne ente publike dhe/oseprivate te energjise, sherbime konsulence dhe asistence 
administrative ne sektorin e pemiendur me siper.Aktivitet ne fushen e projektimit dhe 
ndertimit, ndertime civile, turistike eti, fusha e ndertimit per zbatim: punime dheu, 
sistemime,tarracime, ndertime civile dhe industriale punime karpenterie metalike, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike. Kompletimi me instalimet e nevoishme per to, punime elektrike, 
ndertim rruge, fushe aviacioni,asfaltobeton te rrugeve, sistemim e asfaltim sheshe, ndertim 
vepra arti rrugore dhe hekurudhore.Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9134905C-E121-4493-A225-1AFA84C3ECA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9134905C-E121-4493-A225-1AFA84C3ECA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38C4230-F4C3-40F6-BC28-7887363E7DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A56133-1629-48AA-966A-FB4BD33F82A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA57C60-AF8C-4A87-98FF-D5E70E855B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CA254A-0056-4F4B-A789-AC9502A8AA7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CB9E43-8B41-4050-9EE1-94E88B773B61
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prodhuese, tregtare qe lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
Shoqerise. ")          u be            ("Import export per tregtimin e mallrave dhe 
materialeve te ndertimit ne pergjithesi me shumice dhe pakice, si dhe tregtimin e te 
gjitha llojeve te materialeve hidro sanitare, si e tille duhet pranuar pasi eshte e 
bazuar ne ligj. Projektimi dhe ndertimi, zhvillmi, venien ne pune e mirembajtjen e 
impianteve per prodhimin e energjise se rinovueshme (dielli, uji, era, biomass, etj) ne 
Shqiperi dhe jashte saj, ndermjet hyrjes ne tendera dhe/ose nentendera nga ente 
publike dhe/ose private, nepermjet pjesemarrjes ne gare per dhenien me koncesion 
dhe te tjera si keto, prodhimin, shperndarja, tregtimin ose shitjen ne ente publike 
dhe/oseprivate te energjise, sherbirne konsulence dhe asistence administrative ne 
sektorin e permendur me siper. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sanije Shtufi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Luli")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Luli")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Luli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966725-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
VENDIM ORTAKU LULI SHPK.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0791AB0E-7E9A-4BA8-B16F-0A10F5161340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CCE9FF-56C2-423F-AEC7-16E960226AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EDF3A9-8746-4948-A6AB-4F6E11031CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6FBDBE-96DC-4349-9A02-52F716AE5759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6FBDBE-96DC-4349-9A02-52F716AE5759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954E81BB-E5D1-4498-ABA4-5F1041593DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919CBCF4-A171-487F-BBED-A6C12FBA73F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F507A79-254E-48DE-BFA2-1E427630EE13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84D2D96-D976-45FF-8556-87855FC1D906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84D2D96-D976-45FF-8556-87855FC1D906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC47274-D205-4511-8E0E-87C31C3F5CE7


8

VENDIM ORTAKU LULI SHPK.pdf

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987565-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.31.08.2022, për ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonela Lushi")                      Nga data 
"01/09/2022             Ne daten "31/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Mark Luli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017484-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 19.10.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import export per tregtimin e mallrave dhe materialeve te ndertimit 
ne pergjithesi me shumice dhe pakice, si dhe tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve 
hidro sanitare, si e tille duhet pranuar pasi eshte e bazuar ne ligj. Projektimi dhe ndertimi, 
zhvillmi, venien ne pune e mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise se 
rinovueshme (dielli, uji, era, biomass, etj) ne Shqiperi dhe jashte saj, ndermjet hyrjes ne 
tendera dhe/ose nentendera nga ente publike dhe/ose private, nepermjet pjesemarrjes ne 
gare per dhenien me koncesion dhe te tjera si keto, prodhimin, shperndarja, tregtimin ose 
shitjen ne ente publike dhe/oseprivate te energjise, sherbirne konsulence dhe asistence 
administrative ne sektorin e permendur me siper. ")          u be            ("Import export per 
tregtimin e mallrave dhe materialeve te ndertimit ne pergjithesi me shumice dhe 
pakice, si dhe tregtimin e te gjitha llojeve te materialeve hidro sanitare, si e tille duhet 
pranuar pasi eshte e bazuar ne ligj. Projektimi dhe ndertimi, zhvillmi, venien ne pune 
e mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise se rinovueshme (dielli, uji, 
era, biomass, etj) ne Shqiperi dhe jashte saj, ndermjet hyrjes ne tendera dhe/ose 
nentendera nga ente publike dhe/ose private, nepermjet pjesemarrjes ne gare per 
dhenien me koncesion dhe te tjera si keto, prodhimin, shperndarja, tregtimin ose 
shitjen ne ente publike dhe/oseprivate te energjise, sherbirne konsulence dhe 
asistence administrative ne sektorin e permendur me siper. Ruajtje  dhe  sigurimi   
fizik  i  objekteve   publike e private.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3761F4-135E-4D03-96FF-3BF37BD1106A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF242D3-C144-4A89-B0E6-182A2D8E377B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0932E6E7-B6BB-4E86-9579-1AAEB1F7DCB1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183719-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimLULI.pdf
PasqyrapozicionitfinanciarLULIShpk.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230565-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 14.12.2023, ku eshte 
vendosur largimi nga detyra i Administratores Znj.Antonela Lushi dhe emerimi ne detyre i 
Administratorit Z.Mark Luli.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682129405")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mark Luli")                      Nga data "14/12/2023             
Ne daten "13/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Antonela Lushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347313-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuLULISh.p.k.pdf
PasqyrapozicionitfinanciarLULIShpk.xlsx
ShenimeshpjegueseLULISh.p.k.pdf

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510959-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1C9547-4EAA-4722-8387-90BE80555E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D26E41-7072-43CE-A4C3-3240CD4975AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07CE35C-9783-442B-B68B-80CFEFD4E265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9FC7ED-ACFB-4CDA-BAD0-A459032CAA2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9D5D88-B9D7-44CD-83FF-C2F7F25F5AA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFF28D9-A1FB-42C2-8018-1D09472DB9DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3F1FFA-A52C-4F04-A431-DD4677C466F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3AB8ED-E46F-4614-8C6E-8C52382009D7
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Lista e Dokumenteve:
Vendimlulishpk.pdf
Shenimetshpjegueselulishpk.pdf
PasqyrapozicionitfinanciarLULIShpk.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B012CF-5216-406A-BB99-B1E5F42F2CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98318A98-E21F-4E86-ABE3-3E398F9196CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E824138F-0D0D-424B-908C-B00EF2A03729

